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Concurs

Distanta
Cod col-umbofil
Latitudine

Ceas Atomic
CCas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

1

0000]- 744483

1,9 . 07 .23 L7 :2L:29
1-9.07 .23 L7:.21:29
L9 . 07 .23 1-7 :21- :29
059

Loc lansare

Data lansari_i
Columbofil

. tongitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING

GPS+03h
Por. sosit-i

Mariuta Mihai Tiberiu

24 .0'7 .23 19 : l-5 : 1-3 cPS
24.07 .23 19:15:13 +000
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I nruzrrc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 24.07.23 L9z1-5245 
I

Concurs' : 1

Distanta :

Cod columbofili 00001 744483
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

19.07.23 L7 221-:29 GPS Ceas Atomic
19.07.23 L'7221-:29 +000 Ceas BENZING
19.07 .23 L7:21-229 GPS+03h
059 Por. sositi

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

23 .07 L0:28
23.07 1-0:43
23 . 07 aO -.44

23.07 a0:49
23.07 11,229
23 .07 11:54
23.07 L2244
23 .07 L2 2 51-
23 . 07 L3 -.1,7

23.07 L3:29
23.47 15:09
23 .07 1,5 z 22
23 .07 l-5:54
23 .07 L7 :51-
24.O7 07:15
Por. nesosit
Por. nesosi-t
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosiL
Por. nesosit
Por. nesosit

Mariuta Mihai Tiberiu

24.07 .23 19:15:13 GPS
24.07 .23 19:15:13 +000
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Nr. I serj-e inel- | cuto lrr. inel I sosire Iur. lNom I sec lobs.crt | | are I senzor loata ora lerrt I lsr. I

036
037
038
039
040
04L
042
043
044
045
046
047
048
049
0s0

RO 22 0084340 M
RO 20 658938 M
RO 21, 1018666 F
RO 22 0084320 M
RO 2t 1018659 M
RO L9 792682 M
RO 22 0084342 M
RO 22 0084332 M
RO 2t 101-8703 F
RO 22 0084346 M
RO t9 4L541,9 F
RO 21, 1,01,8728 M
RO 22 00843l-0 F
RO 22 oAB4344 F
RO 22 1075704 F
RO 22 0084309 M
RO 22 0084312 F
RO 22 0084349 F
RO 22 00843s0 F
RO 20 5s8983 F
RO 20 658992 F
RO 2a 1018685 F
RO 22 1_075691_ M
RO 22 L07570a M

GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT

DA3 84886
DA10689F
DAFDO5lB
DAEB3E12
DA220C47
DA220718
D4220754
DA22O6EB
DAB6 0943
DA106807
DAC5DA45
DA3 84BEC
DAl-O6EB8
DA1O6A9E
DAI_06868
DA]-OF1E6
DA22O4EB
DA4BE899
DAlO6D7D
DA3 84E82
D4272295
DA10695F
DA106892
DA106Ar_6

42.7
47 .7
41.8
29 .0
23 .1,
49.2
27 .9
45 .9
32.7
44.2
06 .1
02 .1,
24 .6
38.8
48.2

019
0l_t-
04L
055
0 1-6

oL2
028
024
013
029
009
021-
058
020
010

028
042
059
0L4
054
049
030
022
077
034
038
080
009
032
08s
008
011
035
036
045
047
071,
081
083

01
01
01
01_

01-
01_

01_

0l-
01
0l_
01
01
01
01
01

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Semnaturi Comisia control Imbarcare/oesigilare

Versi-une SW : RO- 04.24
Antena Club : BENZING
Ant.: 01:38811461,-1,

====> B E

Cod concurs : 020623
48908720 SW-4.6 HW-8.0

N'Z I N G E x p r e s s

Serie ceas
Aut,orizare
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:250165
: 90001FA8


